Serão adotadas as regras previstas nos art. 526 a 531 do RLC-CONAB.

4. CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR DO CONTRATO

4.1. CONAB pagará à Contratada por serviço realizado, os seguintes valores:

4.1.1. Mensal: R$ 950,00 (novecentos e cinquenta reais);

4.1.2. Anual: R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais);

4.1.3. Total do contrato (48 meses): R$ 45.600,00 (quarenta e cinco mil e seiscentos reais);

4.1.4. Página excedente (sob demanda): R$ 0,08 (oito centavos) por página.

4.1.5. Haverá compensação semestral nos termos da cláusula 13.6 deste instrumento contratual.

4.2. No  preço  contratado  já  se  encontram  computados  todos  os  impostos,  taxas,  fretes  e